
 

 

П Р И К А З

 

 

 

17.07.2017                                                                                                                № 92

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-09/02-17/К по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Промконсервы» (место нахождения: 214015,    г.
Смоленск, ул. Парковая, д. 2; ОГРН 1037728000452, ИНН 7728276053, КПП 673201001)
пункта  1 статьи 14.6  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-09/02-17/К  о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

<…> – руководитель  Смоленского УФАС России,

<…> – начальник отдела контроля товарных



Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела контроля товарных
рынков и рекламы Смоленского УФАС России,

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела
контроля товарных рынков и рекламы
Смоленского УФАС России,

<…>– ведущий специалист-эксперт финансово-
аналитического отдела Смоленского УФАС
России.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на руководителя Смоленского
УФАС России <…>.

 

 

 

Врио руководителя

Смоленского УФАС России

 

                                   <…>

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит

отдел контроля товарных рынков и рекламы

Смоленского УФАС России

 

_____________

дата

 

 

Начальника отдела контроля

товарных рынков и рекламы

Смоленского УФАС России

 

 

<…>

_____________

дата

 

 


